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MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

1401  Programma  01 Industria, e PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Programma 01 Industria, e PMI e Artigianato

Totale MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00 0,00

0,000,00di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale



UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI
SPESE

MISSIONE
PROGRAMMA

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO 2017

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2017

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONE ANNO
2018

PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

Esercizio 2018 2 di 4

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1502  Programma  02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 103.701,56 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 117.833,09 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

103.701,56

117.833,09

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Programma 02 Formazione professionale

Totale MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 103.701,56 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 117.833,09 0,00

0,000,00di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1602  Programma  02 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti 5.377,99 previsione di competenza 12.934,97 113.849,99 0,00 0,00
di cui già impegnato* 113.849,99
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 348.866,96 119.227,98

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

5.377,99 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

12.934,97

348.866,96

113.849,99
113.849,99

119.227,98

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Programma 02 Caccia e pesca

Totale MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 5.377,99 12.934,97 113.849,99 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 348.866,96 119.227,98

0,000,00113.849,99di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
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MISSIONE 19 Relazioni internazionali

1901  Programma  01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza
di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo

Totale MISSIONE 19 Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00 0,00

0,000,00di cui già impegnato*
di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato* 0,00
116.636,535.377,99

119.227,98previsione di cassa

113.849,99 0,000,00
0,00

di cui fondo pluriennale

previsione di competenza
113.849,99

466.700,05

TOTALE GENERALE
DELLE SPESE

0,00116.636,53 0,00113.849,99TOTALE MISSIONI
0,00

466.700,05

113.849,99

119.227,98

di cui già impegnato*
5.377,99

di cui fondo pluriennale
previsione di cassa

0,00
previsione di competenza


